ПРОЕКТ решения
внесен и.о. главы администрации

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ ___ от «__» ________ 2021 года г. п. Кузьмоловский

Об изъятии из постоянного (бессрочного) пользования МКУ «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» МО «Кузьмоловское ГП» земельного участка

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 5 ч. 10 ст. 35, ч.1, ч.2 ст. 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 19.06.2020 № 164 (с изменениями), на основании обращения Администрации МО «Кузьмоловское ГП» от 09.04.2021 №672/01-25 об изъятии из постоянного (бессрочного) пользования МКУ «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» МО «Кузьмоловское ГП»  земельного участка с КН 47:07:0505005:31, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.    Прекратить право муниципального казенного учреждения «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» МО «Кузьмоловское ГП» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 47:07:0505005:31, общей площадью 4025 кв.м.
2. Изъять у муниципального казенного учреждения «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» МО «Кузьмоловское ГП» Всеволожского муниципального района Ленинградской области из постоянного (бессрочного) пользования земельный участок с кадастровым номером 47:07:0505005:31, общей площадью 4025 кв.м.
3. Администрации МО «Кузьмоловское городское поселение» подготовить соответствующие документы и осуществить мероприятия, направленные на государственную регистрацию прекращения права, в отношении настоящего земельного участка.
4.   Решение вступает в силу с момента его принятия.
5.    Контроль исполнения решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                                      Т.В. Банкис

image1.emf